ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số: 1235  /UBND-ĐN
 V/v mời tham dự chương trình học tập, khảo sát thực tế tại New Zealand và Úc 2018

     Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng 02 năm 2018

            	   		Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 0232/PTM-ITB của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam ngày 9 tháng 2 năm 2018 về việc tổ chức chương trình học tập, khảo sát thực tế tại Úc và New Zealand với chủ đề "AANZFTA - tân dụng ưu đãi và nắm bắt cơ hội đẩy mạnh giao thương với Úc và New Zealand" từ ngày 9-19/5/2018 (đính kèm Công văn của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam).
Đồng chí Nguyễn Văn Cao - Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo rộng rãi đến các doanh nghiệp, đơn vị của tỉnh để đăng ký tham dự chương trình học tập, khảo sát nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT;
- CVP và các PCVP;
- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, ĐN.
	             TL. CHỦ TỊCH
      KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	           Trẩn Thị Hoài Trâm

[bookmark: _GoBack]